
UCHWAŁA NR LIV/415/22  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/366/22 z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny 

jednostek paliwa w Gminie Krosno Odrzańskie na rok szkolny 2022/2023 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. 

poz. 1088). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 27 października 2022 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Tomasz Rogowski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowanego w Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762; Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz 

z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0FDA9A-3C50-4C65-8547-204755FAEA74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


